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Учебный план 

на 2013 – 2014 учебный год
	Предметные  области
	учебные предметы 

классы                        
	Количество часов в неделю

	
	
	1
	4

	
	
	Инв.
	Вар.
	Инв.
	Вар.

	Обязательная часть

	Филология
	Русский язык
	3
	2
	3
	2

	
	Литературное чтение
	3
	1
	2
	

	
	Иностранный язык
	–
	
	2
	

	Математика и информатика
	Математика 
	3
	1
	3
	1

	Обществознание и естествознание
	Окружающий мир
	2
	
	2
	

	Основы духовно-нравственной культуры народов России
	Основы духовно-нравственной культуры народов России
	–
	
	–
	1

	Искусство
	Музыка
	1
	
	1
	

	
	Изобразительное искусство
	1
	
	1
	

	Технология
	Технология + модуль «Информатика и ИКТ»
	1
	
	1
	1

	Физическая культура
	Физическая культура + плавание
	3
	
	3
	

	Итого:
	21
	23

	Максимально допустимая годовая нагрузка (5-дневная учебная  неделя)
	21
	23


